1
[image: image1.png]

[image: image2.wmf]

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEVEDOS

-

RS

LICITAÇÕES

-

20

2

4

Portaria Municipal nº

0

1

, de

05

de janeiro de 20

2

4

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS Nº 02/2024.

RETIFICAÇÃO 01/2024 – O ITEM 5.1 DO EDITAL PASSA A VIGORAR COM A SEGUINTE REDAÇÃO, SENDO A ALTERAÇÃO REALÇADA EM ITÁLICO E SUBLINHADA:

5. CONDIÇÕES PARA FORNECIMENTO:
5.1. Os serviços, objeto do presente credenciamento, deverão ser prestados no território do município de Quevedos, na sede da empresa, sob a única e exclusiva responsabilidade da empresa, podendo ser acompanhado pelo servidor do Município responsável pela máquina ou veículo, ou por qualquer outro servidor especificamente designado para esta função.
Município de Quevedos, 19. de fevereiro de 2024.
___________________________________

Mauro Daniel Bayer

Prefeito Municipal em Exercício
EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO
CREDENCIAMENTO Nº. 02/2024
ALTERAÇÃO Nº 01/2024

O MUNICÍPIO DE QUEVEDOS - RS, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ sob n º 94.444.122/0001-10, com sede à rua Humaitá, nº 69, em Quevedos-RS, CEP 98.140-000, neste ato representado pelo Prefeito do Município, na forma da Lei, Mauro Daniel Bayer, torna público, que fica alterado o item 5.1 do Edital de Credenciamento para a Contratação de empresa para a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BORRACHARIA (CONSERTO DE PNEUS) PARA ATENDER AS DEMANDAS DA FROTA DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL, passando a vigorar com a seguinte redação: 5.1. Os serviços, objeto do presente credenciamento, deverão ser prestados no território do município de Quevedos, na sede da empresa, sob a única e exclusiva responsabilidade da empresa, podendo ser acompanhado pelo servidor do Município responsável pela máquina ou veículo, ou por qualquer outro servidor especificamente designado para esta função.
Quevedos, RS, 19 de fevereiro de 2024.
Mauro Daniel Bayer
Prefeita Municipal em Exercício
PAGE

_1768912586.doc

 RS

-

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEVEDOS

LICITAÇÕES - 2024

Portaria Municipal nº 01, de 05 de janeiro de 2024